
MĚSTO RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 
Havlíčkova 136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou         IČO: 00275336 

 

 
Veřejná zakázka: Rekonstrukce lávky pro pěší v Rychnově nad Kněžnou – Pelclovo nábřeží 
Zadavatel: Město Rychnov nad Kněžnou 
IČO: 00275336 
Kontaktní adresa zadavatele: Havlíčkova 136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
Osoba zastupující zadavatele: Ing. Jan Skořepa, starosta 
Profil zadavatele: https://zakazky.rychnov-city.cz/profile_display_2.html 
 
ADMINISTRÁTOR (zástupce zadavatele/pověřená osoba):  
RNDr. Tomáš  Kytlík 
Telefon: +420 722 943 646 
E-mail: tomas.kytlik@seznam.cz 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

Výše uvedený zadavatel za použití § 31, v návaznosti na § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k zadávací 
dokumentaci vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.  
Tato veřejná zakázka malého rozsahu byla vyhlášena mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek a uveřejním na profilu zadavatele dne 29. 05. 2024. 
 
Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří mají zájem o účast v zadávacím řízení, kterým 
byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz 
k zadávacím podmínkám, případně bez předchozí žádosti, vysvětlení zadávací dokumentace dle 
písm. I) Výzvy. V souladu s ustanovením písm. I) Výzvy, poskytuje zadavatel tyto informace na 
základě dotazů dodavatelů (dotaz - odpověď), kdy formulace dotazů dodavatelů je doslovně 
převzata, případně bez předchozí žádosti. 
 
Dotaz č. 1 
V SO401+402 je položka 2 (02730) POMOCNÉ PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU 
INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ 1KPL s popisem položky: 
Komplet. Práce související s ochranou IS v průběhu výstavby. (VN+CETIN) Včetně dočasného a 
finálního přeložení. Kompletní provedení dle projektové dokumentace a podmínek správců sítí. 
Po konzultaci s firmou CETIN nám bylo oznámeno, že realizaci přeložek uzavírají pouze s 
investorem a ani ČEZ neposkytuje cenové nabídky. 
 
Odpověď č. 1 
Zadavatel požaduje, aby všichni účastníci (dodavatelé) doplnili jednotkovou cenu „0“ Kč. 
 
Zadavatel současně rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek a následné veřejné otevírání 
obálek: 
 
Původní termín: 
Lhůta pro podání nabídek: 11. 06. 2024 do 14:00 hodin 
Veřejné otevírání obálek: 11. 06. 2024 od 14:10 hodin 
 

https://zakazky.rychnov-city.cz/profile_display_2.html
mailto:tomas.kytlik@seznam.cz


Nový termín: 
Lhůta pro podání nabídek: 13. 06. 2024 do 14:00 hodin 
Veřejné otevírání obálek: 13. 06. 2024 od 14:15 hodin 
 
Dodatečnými informacemi doplněné/zpřesněné zadávací podmínky jsou platné a nutné pro 
zpracování nabídky.  
Při zpracování nabídky je účastník/dodavatele povinen postupovat v souladu s těmito 
dodatečnými informacemi. 
Shora uvedené dodatečné informace uveřejnil zadavatel způsobem, jakým poskytl přístup 
k zadávací dokumentaci způsobem, který umožňuje dálkový přístup, tj. uveřejnil je na  profilu 
zadavatele zde: https://zakazky.rychnov-city.cz/contract_display_184.html. 
 
 
 
Rychnov nad Kněžnou 06.06.2024 
 
 
 
 
RNDr. Tomáš Kytlík 
administrátor 
 

 

https://zakazky.rychnov-city.cz/contract_display_184.html

		2024-06-06T20:38:01+0200
	RNDr. Tomáš Kytlík




